
トライアルコースのご紹介 

 

施術の流れ｜Q&A｜料金 

 

天使のたまごの施術を初めて受けられる方のために、ご自身に合うケアをじっくりお試しいただける、

トライアルコースをご用意しました。 

 

「天使のたまごの施術を受けてみたいと思っていた」 

「まずはお試しをして、自分に合うかどうかを確認したい」 

「鍼灸やマッサージに興味がある」 

 

そのような方にぜひ体験していただきたいコースです。初診料（通常 3,800 円）がかからず、気軽に受け

ていただけます。 

 

●施術の流れ 

Step1 予約 

まずは来店日を決めるため、ご予約をお願いいたします。お電話はもちろん、インターネット

からも受け付けております。お手持ちのスマホから 24 時間ご予約が可能です。トライアルコ

ースをご希望の方はコース選択の箇所で、ご希望の分数の「トライアルコース」をお選びくだ

さい。 

 

妊娠しやすい身体づくりをしたくて検索したところ、【天使のたまご】のことを知り、予約し

ました。女性専用であることや妊娠してからも通えるところが決め手でした。スマホから予約

をしましたが、スムーズにできました。 

 

Step2 入店 

ご来院後、受付へお名前をお知らせください。上着や大きなお荷物は受付でお預かりいたしま

す。カウンセリング開始まで、問診票をご記入しながらお待ちください。院内はやわらかな照

明とリラックスを促す香りで、お客さまの緊張をほぐすお手伝いをさせていただきます。 

 

清潔感のある院内で安心できました。 

いい香りがしていて、施術前からリラックスできたのもよかったです。 

 

天たま 

お客さま 

天たま 

お客さま 



 

[cap]来院されましたら、受付でお名前をお伝えください 

 

Step3 カウンセリング（約10分） 

妊娠の有無を含めたお身体の状態やお悩み、ケア方法のご希望などを伺いながら、施術内容を

決定していきます。具体的な施術の方法や鍼灸の衛生管理についても、ご納得いただけるまで

丁寧に説明いたします。お客さまの不安をできるだけ取り去り、大切なお身体を安心して預け

ていただくための準備を整えてまいります。 

 

鍼を受けるのは初めてだったのですが、丁寧に説明していただけて不安な気持ちがなくなりま

した。「鍼が苦手な人には無理に勧めず、別なケア方法で対応する」というのも、受ける側か

らするとありがたいです。たくさんの女性へ施術なさっているので、悩みをとても的確にとら

えていただけたように感じました。 

 

天たま 

お客さま 



 

 

 

[cap] カウンセリングでは、お身体のお悩みや気になっていることをお伺いし、脈や舌でお身体状態を確

認。施術に対する不安も取り除きます。  

 



 

Step4 施術（20分～80分） 

カウンセリングを経て決定した施術を行っていきます。トライアルコースでは鍼・灸・オイル

マッサージ・指圧マッサージを自由に組み合わせて体験いただけます。東洋医学による治療効

果とリラクゼーションの両方を一度に受けられるのは、天使のたまごならでは。妊婦さんであ

れば妊娠週数や体質、おなかの張りに注意しながら、産後の女性であれば骨盤周りを中心にす

るなど、女性それぞれのライフステージに合わせた、オーダーメイドのケアでお客さまのお悩

みを解消してまいります。 

 

うつぶせの状態で受ける施術も多いのですが、天使のたまごさんオリジナルのうつぶせまくら

のおかげで、妊娠中の大きなおなかでも全く苦しくありませんでした。うつぶせからあおむけ

に体勢を変える時も、ゆっくりとサポートしてくださり安心でした。今回は鍼灸とオイルマッ

サージの組み合わせでお願いしたのですが、とても心地よく、夢のような時間を過ごすことが

できました。 

 

 

[cap]妊婦さんはおなかを支えるため、背中や腰に負担がかかりがち。鍼灸でしっかりケアをします 

天たま 

お客さま 



 

[cap]アロマオイルを使ったマッサージでリラクゼーション効果が高まります 

 

 

[cap]ご要望に応じて美顔鍼も行います 

 



Step5 アフターカウンセリング（約5分） 

施術を終え、お着替えが完了したらロビーにてアフターカウンセリングを行います。施術中に

失われた水分を補うため､ノンカフェインの漢方ハーブティーを召し上がっていただきながら、

施術の感想をお伺いしたり、生活習慣のアドバイスをお伝えしたりします。時にはご自身でで

きるお灸など、悩みを解決するための商品をご紹介することも。お客さまからのご希望があれ

ば、次回のご予約も承ります（トライアルコースのご体験から 1 カ月以内に再度ご来院いただ

いた場合、次回の初診料がかかりません）。 

 

丁寧にケアをしていただき、とても贅沢な時間を過ごすことができました。今まで我慢してい

た身体の不調がやわらぎ、気分も爽快です。日常生活で注意することも教えていただき、自分

でも多少ケアできるのがありがたいです。施術後にいただいたハーブティーがとても飲みやす

かったので、購入して帰ります。 

 

 

[cap]施術により代謝が促されます。水分を十分に補給しましょう 

 

●Q&A 

Q．妊婦さんが鍼灸を受けても大丈夫でしょうか？ 

A．天使のたまごでは、これまで 12 年間でのべ 54,000 人以上の女性のケアを行っています。その実績に

加え、大学医学部の研究室でストレスと鍼に関する基礎研究に携わるなど、医学的根拠に基づくマタ

ニティケアを提供するため、日々研鑽に努めております。顧問産婦人科医のサポートを受けるなど、

天たま 

お客さま 



大切なお身体をお預かりするための準備を整えておりますので、天使のたまごの鍼灸は、妊婦さんに

も安心して受けていただけます。 

 

Q．妊婦さん以外でも施術を受けられますか？  

A．マタニティ、産後の方はもちろん、不妊や更年期でお悩みの方まで、女性のライフステージに合わせ

た、オーダーメイドの施術を行います。妊娠の有無に関わらず、全ての女性に受けていただけます。 

 

Q．料金が高いように感じるのですが… 

A． 鍼灸の施術のみの料金であれば割高に感じることがあるかもしれませんが、天使のたまごでは東洋

医学による治療効果とリラクゼーションの両方を一度に体験いただくことができ、その効果に対して

多くの方にご満足いただいております。ぜひ一度お試しください。 

 

Q．東京近郊にしかないので、遠くて通えません 

A．銀座本院、自由が丘院、新宿杉山産婦人科院、横浜元町院、湘南鎌倉バースクリニック店のほか、天

使のたまご代表の藤原亜季が主催する、女性のための健康医療研究協会（JAWH）認定のマタニティケ

アリストが在籍するサロンが全国にございます。詳しくはこちらをご覧ください。 

 

Q．妊婦です。入院中にケアを受けたいのですが、可能ですか？ 

A．天使のたまごでは病院内出張も承っています。医療連携に積極的に取り組み、婦人科クリニックや不

妊クリニックの外来に施術所を併設するほか、お産を扱う医療施設の中にケアサロンを開設し、東洋

医学と西洋医学の連携を目指しております。詳しくは、こちらの｢往診治療｣の項目をご覧ください。 

 

Q．子どもを連れて施術を受けることはできますか？ 

A．天使のたまごでは大切なお子様をお預かりするためのキッズルームを設けております。月齢に合わせ

たベビーシッターの手配も可能です。詳しくはこちらをご覧ください。なお、湘南鎌倉バースクリニ

ック店では、シッターのご案内はございません。 

 

●料金 

引き締まったフェイスラインとハリつやのあるたまご肌へ．．．美容鍼 30 分 8,800 円 

気になる部分を集中的にケアしたい方へ．．．ボディ 50 分 10,800 円 

全身の疲れやストレスをケアしたい方へ．．．ボディ 70 分 12,800 円 

溜まった疲れやコリを徹底的にケアしたい方へ．．．ボディ 90 分 14,800 円 

 

※お時間はカウンセリングとお着替えを含みます。 

 オプションを選択される場合は、70 分以上のコースをお選びいただくことをオススメいたします。 

http://jawh-school.com/society.html
http://www.tenshinotamago.com/course/index.html#sec08
http://www.tenshinotamago.com/course/index.html

